



## امام جمعه هریس: اصل موضوع هسته‌ای ایران قابل مذاکره نیست

امام جمعه هریس گفت: ملت ایران اعتقاد راسخ دارد اصل موضوع هسته‌ای ایران قابل مذاکره نیست ...

امام جمعه هریس گفت: ملت ایران اعتقاد راسخ دارد اصل موضوع هسته‌ای ایران قابل مذاکره نیست چرا که جمهوری اسلامی براساس معاهدات آژانس و کاملاً به صورت قانونی فعالیت‌های خود را آغاز کرده و ادامه می‌دهد. به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی ظهر امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر اظهار داشت: صرفاً مذاکره جمهوری اسلامی با گروه 5+1 بر مبنای بسته پیشنهادی خود است و هیئت ایرانی در عین داشتن نگاه مثبت و حسن نیت در مذاکره به طور جدی و قاطع از حقوق حقه ملت ایران دفاع می‌کنند. وی ساخت دومین پایگاه غنی‌سازی اورانیوم به همت دانشمندان جوان ایرانی را به محضر مبارک مقام معظم رهبری و ملت شریف ایران تبریک گفت و بیان داشت: خداوند متعال را شاکریم که ملت بزرگ ایران اسلامی بار دیگر شاهد شکوفایی استعدادها درخشان فرزندان برومند خود شد و افتخاری بر افتخارات گذشته جوانان ایران اسلامی افزوده شد. امام جمعه هریس ادامه داد: از اقدامات ارزشمند و به موقع سازمان انرژی اتمی ایران در ساخت پایگاه جدید غنی‌سازی اورانیوم که کاملاً منطبق با موازین بین‌المللی عهدنامه NPT در مقررات آژانس و با اهداف کاملاً صلح‌آمیز برای تامین انرژی نسل‌های آینده کشور عزیز اسلامی‌مان است حمایت جدی کرده و این اقدام شایسته را ارتقای فناورانه هسته‌ای در چارچوب اهداف صلح‌آمیز دانسته و معتقدیم این پیشرفت و ترقی حق مسلم ماست. احمدی در بخش دیگری از سخنان خود یورش ناجوانمردانه ده‌ها صهیونیست به مسجد الاقصی که موجب هتک حرمت قبله اول مسلمانان و نمازگزاران شد را شدیداً محکوم کرد و افزود: هتک حرمت مسجد الاقصی اگر چه برای مسلمانان درناک بود اما به انتفاضه چندین ساله ملت فلسطین جان تازه‌ای بخشید و موجب وحدت بین گروه‌ها شده است. وی ابراز داشت: یورش به مسجد الاقصی دارای سابقه پنجاه ساله بوده و آنها تلاش می‌کنند از سرزمین فلسطین و قدس اسلام‌زدایی کرده و آثار اسلامی را به کلی از بین ببرند. امام جمعه هریس همچنین 9 مهر ماه روز سالمندان را گرامی‌داشت و اضافه کرد: دوران سالمندی همانند دوران کودکی یا جوانی یکی از مراحل زندگی است با این تفاوت که دوران جوانی و کودکی سرشار از انرژی و تلاش ولی دوران سالمندی همراه با تحلیل قوا و کاهش میزان فعالیت‌های فیزیکی است. احمدی تصریح کرد: اسلام اهتمام زیادی نسبت به حفظ و تقویت سلامت خانواده دارد تا این نهاد مقدس هر چه بیشتر به صورت کانون مهر و صفا درآید و پیوندهای میان آن مستحکم‌تر و بنیان خانواده استوار شود. وی در ادامه از زحمات ارزشمند و چشمگیر سربازان گمنام امام زمان (عج) در وزارت اطلاعات که منجر به دستگیری 14 تروریست در کردستان شد تقدیر و تشکر کرد و گفت: تروریست‌ها با هماهنگی سازمان‌های جاسوسی کشورهای بیگانه درصد بودند تا ثبات و امنیت آن منطقه را که به خصوص بعد از سفر مقام معظم رهبری به وجود آمده بود به هم بزنند به طوری که دو تن از علمای اهل تسنن و دو نفر از قضات شیعه را در آن منطقه شهید کردند.